SUBTOTAL PUNTO 2.3.2 29.754,32 

SUBTOTAL PUNTO 2.3 368.706,34 

TOTAL PUNTO 2: Ratificación obligaciones reconocidas por la Junta de 
Gobierno Local  439.206.16 

ACORDAMOS: 

1.- Reconocer las obligaciones de pago de ejercicios cerrados por un importe 

total de 6.787,89 euros (SEIS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE 
EUROS CON OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS). 

2.- Ratificar las obligaciones reconocidas en Junta de Gobierno Local de 13, 20 

y 27 de febrero de 2018 por un importe de 439.206,16 euros 

(CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SEIS EUROS 
CON DIECISEIS CÉNTIMOS) 

4.- APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL ASUNTO DICTAMINADO POR COMISIÓN 
INFORMATIVA DE URBANISMO SOBRE PROPUESTA DE APROBACIÓN 
DEFINITIVA DE ESTUDIO DE DETALLE DE LA PARCELA F1, AR-1 
TEMPRANALES. 

Sr. García-Caro Medina (Delegado de Urbanismo, Medio Ambiente, Vivienda,